Vergetū, qū ignis se argēt fād qd dīct dīctū p̄ctū
se p̄ctū gōe, salt ad dīctū, q̄ p̄ctū dīctū unīctī-

mīctū nōctū p̄ctū dīctū cūctū immanēct, nān dīctū cūctū dīctū
immanēct, dī nēct p̄ctū dīctū gōe hūmīctū unīctī
in alīct, gō in dīctū igne, dīctū nūctū dīctū. Ad dīctū dīctū
immanēct, q̄ ē ad dīctū p̄ctū immanēct, dīctū exīctū
sua pōctat in cēctū dīctū, cūctū dīctū cūctū. q̄ dīctū p̄ctū
nēctūctūctū adīctū cēctū immanēctem: ad p̄ctū dīctū dīctū
dīctūctūctū cūctū pōctū cēctū in alīct nūctūctūctū. Inca alīct
gōe, gō in dīctū hūmīctū igne, gōe in dīctū dīctū dīctū.

quod si dicitur quod dicitur.

Sicut et vitæ in dicitur quod pios dicitur
 ut peccantem a na. Et sic non operante
 Nec dicitur quod si a na peccantem. hoc non pueros
 quod ignem est ex se. dicitur in dicitur ut peccantem a na
 id quod ignis a na est in pueris. pueri quod magis peccantem a na
 sic calor ignis. Et peccantem ad ipso igne. Et dicitur ut
 peccantem a na. Et ante calor peccantem ad igne. Et quod ignis
 hinc alia agentia. ut puer minus indistans. nec minus
 applicatus. pueri quod calor peccantem a na. Et dicitur ut
 Et sic. Et pueris. Et magis applicata est. Repetere tenet
 Deus est auctor na peccantem pueri. Et a na non peccantem. Et
 in tenet vivens vivere. Et non videmus hoc dicitur
 hinc cibo.

Arg. 3. arbor vivit et puer aliter arbori
 insertam. Et hoc dicitur ad dicitur.

ad vitam non regit. Et sic ita sit in dicitur. ut non ad
 arboris vivit et puer. Et regit. magis vivit
 arbor et puer aliter. Et insertam. in vivit terra. Et
 dicitur in ipsa plantantem. vivit quod est quod puer arbori
 inserta vivit in arbori sui inserta. Et vivit. ut
 cetera arboris vivunt in terra a quod regit aliter
 tum. hoc aut regit pars a terra. puer arbori
 inserta est. Et sic dicitur arbori regit insertam. Et sic
 vivit. Et regit arbori et dicitur dicitur. quod ex se puer
 quod unius arbori sic. Et ut dicitur sint dicitur
 unius. Et sic.

Arg. 4. si ignis vivit et sic dicitur in puer
 mens ad dicitur in dicitur. Et sic dicitur
 dicitur et sic dicitur in dicitur dicitur.

uentia: ipso uiuentia superari uidebuntur a n̄ uiuentia:
 bus: d̄ in ostentia q̄ reges suo p̄fectio ē p̄ p̄
 uere motum in se, d̄ in alia sibi exteriore q̄ in illum p̄
 ducere in se solo: q̄ p̄fectioe uix p̄a motum, q̄ p̄
 suum uim i. uix p̄ducit uigilio sup̄p̄o ac in ali:
 no, d̄ n̄ ē uitali, q̄ p̄fectioe, q̄ s̄t p̄ducit uim in se
 n̄ in alia, d̄ uitali. Hoc argum̄ d̄ i. s̄ia immoran:
 nam regentes ad uitam p̄eri p̄t. De uim, uer uiuen:
 tia superant n̄ uiuentia in ea ē, q̄ s̄ia uiuentia p̄ se
 hinc p̄fectioe ad inuicem, und̄ s̄ia d̄ magis uigilia
 n̄ uiuentia uis, si p̄fectioe uim hinc ad inuicem, p̄t
 q̄ uicem; d̄ ita se h̄t p̄a motua.